Mẫu 8
	        BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỞ

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
         Số:           /BBTL-HCQT
            Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng      năm

                                     BIÊN BẢN THANH LÝ TSCĐ

      Căn cứ Quyết định số: ................. ngày .......... tháng ...... năm ...... của ..............................   ..................................................................................................................... về việc thanh lý TSCĐ.

I. Hội đồng thanh lý TSCĐ gồm:

Ông (bà): ................................. Chức vụ ........................... Đại diện ................... Chủ tịch
Ông (bà): ................................. Chức vụ ........................... Đại diện ................... Ủy viên

Ông (bà): ................................. Chức vụ ........................... Đại diện ................... Ủy viên

II. Tiến hành thanh lý TSCĐ:

· Tên, ký mã hiệu, qui cách (cấp hạng) TSCĐ ........................................................................

· Số hiệu TSCĐ .......................................................................................................................

· Nước sản xuất (xây dựng) .....................................................................................................

· Năm sản xuất .........................................................................................................................

· Năm đưa vào sử dụng .............................................. Số thẻ TSCĐ ......................................

· Nguyên giá TSCĐ .................................................................................................................

· Giá trị hao mòn đã trích đến thời điểm thanh lý ...................................................................

· Giá trị còn lại của TSCĐ .......................................................................................................

III. Kết luận của Hội đồng thanh lý TSCĐ:

....................................................................................................................................................

 Ngày ……tháng ……. năm

1. Ông (Bà): .............................. ........................

Chủ tịch Hội đồng thanh lý

(Ký, họ tên)

2. Ông (Bà): .............................. .........................

3. Ông (Bà): .............................. .........................

IV. Kết quả thanh lý TSCĐ:

- Chi phí thanh lý TSCĐ: ...................................... (viết bằng chữ) ..........................................

- Giá trị thu hồi: ..................................................... (viết bằng chữ) ..........................................

- Đã ghi giám sổ TSCĐ ngày ........... tháng ......... năm ..........................................

Ngày ……tháng ……. năm ……

  Hiệu trưởng

Kế toán trưởng

  (Phê duyệt)

    (Ký, họ tên)

Nơi nhận:

- Hội đồng Trường (để báo cáo);

- Hiệu trưởng và các Phó Hiệu trưởng (để báo cáo);

- P.HC-QT, P.TCKT (để thực hiện);

- Lưu: VT.